Свинина пісна зменшується на 17,88
(сімнадцять грн 88 коп), та становить – 190,02 (сто
дев’яносто) грн. 02 коп.
Кількість товару відповідно до специфікації
додаткової угоди становить: 610,100 кг.
2. Ціна за 1 кг. Філе куряче зменшується на 9,30
(дев’ять грн 30 коп), та становить – 155,04 (сто
п’ятдесят п’ять ) грн. 04 коп.
Кількість товару відповідно до специфікації
додаткової угоди становить: 2 404,750 кг.
3. В зв’язку зі зменшенням ціни за одиницю товару
та перерахунком загальної вартості, ціна договору
зменшується на 33 270,77 (тридцять три тисячі
двісті сімдесят) грн. 77 коп.
Викласти п. 3.2 у новій редакції:
п. 3.2. Ціна Договору становить 1 441 759,73 (один
мільйон чотириста сорок одна тисяча сімсот
п’ятдесят дев’ять ) грн. 73 коп., в т. ч. ПДВ.